

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Egebo Ejendomme ApS

Kuopiovej 18
5700 Svendborg

CVR-nr. 44 35 20 44

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. februar 2024

Thomas Egebo Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december 2023	6
Balance 31. december 2023	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egebo Ejendomme ApS Kuopiovej 18 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 44 35 20 44
	Regnskabsperiode: 1. oktober - 31. december 2023
	Stiftet: 1. oktober 2023
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Svendborg
Direktion	Thomas Egebo Christensen
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 11.156, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.361.504.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		59.782
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		59.782
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-13.750</u>
Resultat før finansielle poster		46.032
Finansielle indtægter	3	1.343
Finansielle omkostninger		<u>-27.369</u>
Resultat før skat		20.006
Skat af årets resultat	4	<u>-8.850</u>
Årets resultat		<u>11.156</u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>11.156</u>
		<u>11.156</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>Åbning</u> 01.10.2023 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	3.986.250	4.000.000
Materielle anlægsaktiver		3.986.250	4.000.000
Anlægsaktiver i alt		3.986.250	4.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.278	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.436	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.870
Tilgodehavender		157.714	1.870
Likvide beholdninger		26.976	10.000
Omsætningsaktiver i alt		184.690	11.870
Aktiver i alt		4.170.940	4.011.870

Balance 31. december 2023

	Note	2023 DKK	Åbning 01.10.2023 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved stiftelse		1.310.348	1.310.348
Overført resultat		11.156	0
Egenkapital		1.361.504	1.350.348
Hensættelse til udskudt skat		230.799	204.513
Hensatte forpligtelser i alt		230.799	204.513
Banker		803.286	885.923
Gæld til realkreditinstitutter		1.443.330	1.567.086
Deposita		96.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.342.616	2.453.009
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	166.400	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.000	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.182	0
Anden gæld		44.439	0
Kortfristede gældsforpligtelser		236.021	4.000
Gældsforpligtelser i alt		2.578.637	2.457.009
Passiver i alt		4.170.940	4.011.870
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>stiftelse</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Stiftelse 1. oktober 2023	40.000	1.310.348	0	1.350.348
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>11.156</u>	<u>11.156</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>1.310.348</u>	<u>11.156</u>	<u>1.361.504</u>

Noter

	<u>2023</u>
	DKK
1 Personalemkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>13.750</u>
	<u>13.750</u>
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.323
Andre finansielle indtægter	<u>20</u>
	<u>1.343</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	26.286
Sambeskatningsbidrag	<u>-17.436</u>
	<u>8.850</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. oktober 2023	0
Tilgang i årets løb	4.000.000
Kostpris 31. december 2023	4.000.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	0
Årets afskrivninger	13.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	13.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.986.250

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	885.923	870.486	67.200	505.000
Gæld til realkreditinstitutter	1.567.086	1.542.530	99.200	1.032.000
Deposita	0	96.000	0	96.000
	2.453.009	2.509.016	166.400	1.633.000

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab Thomas Egebo Holding ApS (Administrationsselskab) og ejerselskabet. Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.542.530 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.986.250 kr.

Til sikkerhed for gæld til bank på 870.486 kr., er udstedt ejerpantebrev på nom. 2.000.000 kr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.986.250 kr.

Til sikkerhed for ejerselskabets engagement med banken, er der ligeledes givet sikkerhed i ejerpantebrev på nom. 2.000.000 kr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.986.250 kr.
